证券代码：000506              证券简称：中润资源           公告编号： 2018-119

中润资源投资股份有限公司

关于商业物业抵顶事项的进展公告

本公司及董事会成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2018 年 6 月 25 日，公司召开第八届董事会第四十三次会议，审议通过了《关于签署

商业物业抵顶转让价款协议书的议案》，其后公司与山东安盛资产管理集团有限公司（以下

简称“安盛资产管理”）、山东中润置业有限公司（以下简称“中润置业”）签订了《商业

物业抵顶转让价款协议书》，协议约定：协议签署后 90 日内，安盛资产管理、中润置业应

当解除抵债房产的抵押，安盛资产管理协助公司或公司指定的主体与中润置业以本协议第一

条确定的安盛资产管理欠公司股权及债权转让款本金为对价签订房屋买卖合同并将抵债房

产的产权登记手续变更办理至公司或公司指定的主体名下。如本协议签署后 90 日内抵债房

产因安盛资产管理、中润置业未解除抵押等原因未能将产权登记手续变更办理至甲方或公司

指定的主体名下，安盛资产管理、中润置业按未办理产权变更登记房产的评估值的日万分之

三向公司承担违约金。（详细内容，请查阅公司 2018 年 6 月 26 日《第八届董事会第四十三

次会议决议公告》等相关公告）。

截至本公告日，已经超过协议所约定的产权登记手续变更时限，因抵顶的商业物业的抵

押手续尚未解除，该资产过户手续尚未办理。公司已多次沟通，并向对方发函要求其尽快履

行协议，早日完成过户手续，并承担相应违约责任。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

                                         中润资源投资股份有限公司董事会

                                                 2018年 10 月 30日

	2018 年 6 月 25 日，公司召开第八届董事会第四十三次会议，审议通过了《关于签署商业物业抵顶转让价款协议书的议案》，其后公司与山东安盛资产管理集团有限公司（以下简称“安盛资产管理”）、山东中润置业有限公司（以下简称“中润置业”）签订了《商业物业抵顶转让价款协议书》，协议约定：协议签署后90日内，安盛资产管理、中润置业应当解除抵债房产的抵押，安盛资产管理协助公司或公司指定的主体与中润置业以本协议第一条确定的安盛资产管理欠公司股权及债权转让款本金为对价签订房屋买卖合同并将抵债房产的产权登记手续...